河南辅读中等职业学校（联办）学院关于推荐
2021年度河南工业大学学生先进个人的公示
根据《2021年度学校学生先进集体和先进个人评选表彰通知》的文件精神，按照《河南工业大学学生先进集体、先进个人评选办法》等文件要求，本着 公开、公正、公平的原则，经各专业推荐，学生处审核，现将拟推荐的河南工业大学三好学生、优秀学生干部名单公示如下，接受师生监督。公示期三天。
监督部门： 学生处
办公室：7222
电话：17737168520
一、拟推荐三好学生名单（69人）
	任梦帆
	男
	201842030110
	城市轨道交通运营管理

	刘许华
	女
	201842030127
	城市轨道交通运营管理

	胡悦
	女
	201842030128
	城市轨道交通运营管理

	程琳
	女
	201842030129
	城市轨道交通运营管理

	邵先冲
	男
	201842030209
	城市轨道交通运营管理

	尹浩浩
	男
	201842030211
	城市轨道交通运营管理

	刘贝贝
	女
	201842030231
	城市轨道交通运营管理

	王亚丽
	女
	201842020140
	数控技术

	韩林林
	男
	201842020114
	数控技术

	赵惠娟
	女
	201842020133
	数控技术

	董新奇
	男
	201842020103
	数控技术

	刘立红
	女
	201842020132
	数控技术

	王佳琪
	女
	201842020136
	数控技术

	关沙沙
	女
	201842020235
	数控技术

	费延奥
	男
	201842010102
	模具设计与制造

	黄曼曼
	女
	201842010129
	模具设计与制造

	王雨欣
	女
	201842010126
	模具设计与制造

	孙宇航
	男
	201942020111
	数控技术

	李帅杰
	男
	201942020110
	数控技术

	陈俊
	男
	201942020109
	数控技术

	杜普阳
	男
	201942020151
	数控技术

	王浩
	男
	201942020124
	数控技术

	马筠飞
	男
	201942020156
	数控技术

	张一博
	男
	201942010101
	模具设计与制造

	毛美艳
	女
	201942030126
	城市轨道交通运营管理

	李营丽
	女
	201942030125
	城市轨道交通运营管理

	尚珂
	男
	201942030107
	城市轨道交通运营管理

	鲁世超
	男
	201942030208
	城市轨道交通运营管理

	朱云帆
	男
	201942030211
	城市轨道交通运营管理

	李淦玉
	女
	201942030229
	城市轨道交通运营管理

	孙爱红
	女
	201942030233
	城市轨道交通运营管理

	母缓缓
	女
	201942030326
	城市轨道交通运营管理

	邢龙云
	女
	201942030330
	城市轨道交通运营管理

	王博
	男
	201942030310
	城市轨道交通运营管理

	李敏
	女
	201942030432
	城市轨道交通运营管理

	杨言玉
	女
	201942030426
	城市轨道交通运营管理

	范艳琪
	女
	201942030424
	城市轨道交通运营管理

	路芳芳
	女
	201942030435
	城市轨道交通运营管理

	肖慧莹
	女
	202042030130
	城市轨道交通运营与管理

	孙苗苗
	女
	202042030127
	城市轨道交通运营与管理

	高龙凤
	女
	202042030131
	城市轨道交通运营与管理

	薛一丹
	女
	202042030137
	城市轨道交通运营与管理

	卢梦月
	女
	202042030223
	城市轨道交通运营与管理

	曹婷婷
	女
	202042030229
	城市轨道交通运营与管理

	李晶晶
	女
	202042030233
	城市轨道交通运营与管理

	李梦瑶
	女
	202042030333
	城市轨道交通运营管理

	朱驰雨
	男
	202042030312
	城市轨道交通运营管理

	梁洛嘉
	男
	202042030305
	城市轨道交通运营管理

	康庭恺
	男
	202042030406
	城市轨道交通运营管理

	朱梦辉
	男
	202042030410
	城市轨道交通运营管理

	廖小雨
	女
	202042030437
	城市轨道交通运营管理

	李雯卓
	女
	202042020141
	数控技术

	张扬帆
	男
	202042020114
	数控技术

	王建华
	男
	202042020117
	数控技术

	杨威震
	男
	202042020126
	数控技术

	王贤统
	男
	202042020116
	数控技术

	李世伟
	男
	202042020204
	数控技术

	石战杰
	女
	202042020342
	数控技术

	刘明明
	女
	202042020339
	数控技术

	郭朝阳
	男
	202042020424
	数控技术

	徐敦凤
	女
	202042020438
	数控技术

	孟赵强
	男
	202042020410
	数控技术

	张祎宁
	男
	202042020425
	数控技术

	祝紫研
	女
	202042020441
	数控技术

	郝中祥
	男
	202042020517
	数控技术

	申成富
	男
	202042020514
	数控技术

	杨振锋
	男
	282042010118
	模具设计与制造

	刘孝全
	男
	202042010102
	模具设计与制造

	李世坤
	男
	202042010105
	模具设计与制造

[bookmark: _GoBack]
二、拟推荐优秀学生干部名单（33人）
	王潭潭
	男
	201842030108
	城市轨道交通运营管理

	凌世豪
	男
	201842030119
	城市轨道交通运营管理

	杨怡林
	女
	201842030227
	城市轨道交通运营管理

	魏鹏雲
	女
	201842030228
	城市轨道交通运营管理

	周若楠
	女
	201842020241
	数控技术

	唐照峰
	男
	201842020205
	数控技术

	刘鹏
	男
	201842020211
	数控技术

	杨宇
	男
	201842020203
	数控技术

	刘孜
	女
	201842010128
	模具设计与制造

	焦汗青
	女
	201842010123
	模具设计与制造

	杨智超
	男
	201942020157
	数控技术

	詹鹏宇
	男
	201942020102
	数控技术

	张文慧
	女
	201942020162
	数控技术

	王瑶航
	男
	201942020115
	数控技术

	郭丰源
	男
	201942010102
	模具设计与制造

	邵龙龙
	男
	2019420121
	城市轨道交通运营管理

	夏世龙
	男
	201942030117
	城市轨道交通运营管理

	肖培近
	男
	201942030103
	城市轨道交通运营管理

	张悦
	男
	201942030204
	城市轨道交通运营管理

	冯灵钰
	女
	201942030332
	城市轨道交通运营管理

	贺航
	男
	201942030309
	城市轨道交通运营管理

	朱永娇
	女
	201942030429
	城市轨道交通运营管理

	吴梦帆
	女
	201942030425
	城市轨道交通运营管理

	吴森琼
	男
	202042030413
	城市轨道交通运营管理

	王玥
	女
	202042020139
	数控技术

	王硕
	女
	202042020442
	数控技术

	刘雨
	男
	202042020423
	数控技术

	赵晨阳
	男
	202042020411
	数控技术

	王雪瑶
	女
	202042020440
	数控技术

	崔春阳
	男
	202042020531
	数控技术

	李全胜
	男
	202042020532
	数控技术

	韩志成
	男
	202042010111
	模具设计与制造

	余昊骋
	男
	202042010104
	模具设计与制造

河南辅读中等职业学校（联办）
                          学生处